



GS1

Material number	1-48-632099	Page	1/4
Pack.No./Release:	2-82-034711	Date:	03/06/2024
GTIN			
Material name	(BD) Imerial Pudding Vanilla taste 5kg		

Wettelijke of beschrijvende naam: Puddingpoeder met vanillesmaak

Consumer storage instructions: Sluiten na elk gebruik., Koel en droog bewaren.

GS1 Export Languages: Engelsch, Belgo-Dutch, Belgo-French

Preparation state: Unprepared

Preparation instruction: Boil Ingrediënten:
500g puddingpoeder 7,5l melk 750g suiker
Bereiding:
1.Neem 1 liter melk en roer er 500g puddingpoeder doorheen tot een gladde oplossing verkregen wordt.
2.Laat de rest van de melk (6,5l) samen met 750g suiker koken. Daarna voegt u er de vooraf gemaakte oplossing (1.) aan toe.
3.Nog 1 minuut op een laag vuurtje al roerend laten doorkoken en de pudding is klaar.



GS1

Material number	1-48-632099	Page	2/4
Pack.No./Release:	2-82-034711	Date:	03/06/2024
GTIN			
Material name	(BD) Imerial Pudding Vanilla taste 5kg		

Ingredient list

maïszetmeel, kleurstoffen (carotenen, riboflavine), aroma, Kan bevatten: (GLUTEN, EI, MELK)

Nutrition information

		(BD) P1
	Unit	100G
energie	kJ	1471
energie	kcal	346
vetten	g	0.1
- verzadigde vetzuren	g	0.0
koolhydraten	g	86
- suikers	g	0.0
eiwitten	g	0.5
zout	g	0.04

Nutri-Score



GS1

Material number	1-48-632099	Page	3/4
Pack.No./Release:	2-82-034711	Date:	03/06/2024
GTIN			
Material name	(BD) Imerial Pudding Vanilla taste 5kg		

Data relevant to allergies and people with metabolic disorder

Allergen	Yes	Traces	No
Granen die gluten bevatten	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Tarwe	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Rogge	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Gerst	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Haver	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Spelt	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Khorasan tarwe	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Hybride soorten daarvan	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Weekdieren en producten op basis van weekdieren	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Eieren en producten op basis van eieren	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Vis en producten op basis van vis	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Aardnoten en producten op basis van aardnoten	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Sojabonen en producten op basis van sojabonen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Lupine en producten op basis van lupine	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Melk en producten op basis van melk (incl. lactose)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Lactose	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Schaalvruchten en producten op basis van schaalvruchten	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Amandel	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Hazelnoot	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Walnoot (hartnoot)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Cashew	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Pecannoot	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Paranoot	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Pistachenoot	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Macadamianoten	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Selderij en producten op basis van selderij	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Mosterd en producten op basis van mosterd	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Zwavel dioxide en sulfieten in concentr. van meer dan 10mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>



GS1

Material number	1-48-632099	Page	4/4
Pack.No./Release:	2-82-034711	Date:	03/06/2024
GTIN			
Material name	(BD) Imerial Pudding Vanilla taste 5kg		

Dietary

Description	Yes	No
Bevat kip	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Bevat varkensvlees	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Bevat rundvlees	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Geschikt voor veganisten	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Geschikt voor vegetariërs	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Geschikt voor ovo-vegetariërs	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Geschikt voor lacto-vegetariërs	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Halal certificaat	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Organisch certificaat	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>